prijmy
§

Obec Némcicky

Rozpoctové opatieni ¢. 10/2019

1211

uz

ORJ

Celkové zvyseni/sniZzeni pFijmi

vydaje
§

3639
3639
6171
6409

6122
6122
5011
5901

uz

ORJ

Celkové zvyseni/sniZzeni vydaju

Zpracovala:

Schvaleno zastupitelstvem obce dne 10. fijna 2019.

Zvefejnéno na www.nemcicky.cz/hospodareni dne 16. fijna 2019.

Martina Cermakova

ORG

ORG

zvySeni +
snizeni -

300 000
300 000
zvySeni +
snizeni -
120 000
363 000

55 000
-238 000

300 000

dan z pfidané hodnoty - Uprava dle skuteénosti

pofizeni sypace na zimni udrzbu komunikaci

pofizeni traktoru na udrzbu komunikaci

platové vydaje administrativa (1/2 Uvazek do 12/2019)
céerpani rezervy

stav rezervy po RO ¢. 10/2019: 536 400 K¢&



